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ÖVERBLICK

En ny bostadsutveckling på Lägenheter till salu i Gotiska
Kvarteren, Barcelona

Lucas Fox presenterar den nya utvecklingen Rambla Apartments, i en totalrenoverad
byggnad i stadsdelen Ciutat Vella, ett exceptionellt och mycket centralt läge med alla
typer av tjänster runt omkring, utmärkta förbindelser med resten av staden för att
njuta av en livlig livsstil.

Utvecklingen erbjuder lägenheter med 1 och 2 sovrum, med 1 badrum och med
terrasser och balkonger. Bostäderna kännetecknas av en modern design med
industriell touch och fina ytbehandlingar och njuter av rikligt med naturligt ljus.
Samtidigt bevarar de tidstypiska detaljer som tak med synliga träbjälkar och
keramiska tegelvalv. När det gäller layouten presenterar de rum med öppen
planlösning som vardagsrum-matsalen med det öppna köket och master bedroom på
en mezzanine, för att få ett öppet utrymme med alla områden anslutna.

Lägenheterna har ytbehandlingar som laminatgolv genomgående, med undantag för
badrummen med keramiska golv. För större bekvämlighet har de PVC
exteriörsnickerier med dubbelglas med en luftkammare för utmärkt värme- och
akustisk isolering och individuell luftkonditionering varm/kall med en luftpump.
Köken är fullt utrustade med Silestone-bänkskivor, Balay-skåp och vitvaror, och
badrummen med den bästa utrustningen, inklusive Grohe kranar.

Kontakta oss för mer information.

Höjdpunkter

1 och 2-rumslägenheter
Terrasser och balkonger
Utmärkt läge
Öppna utrymmen
Finish av hög kvalitet

lucasfox.se/go/rambla-apartments
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OBJEKT I DENNA NYBYGGNATION

Fastighetstyp Status Våning Distribution Boyta:

Lägenhet Såld Våning 2 1 Sovrum 1 Badrum 48m², Terrass 3m²

Lägenhet Såld Våning 2 1 Sovrum 1 Badrum 49m², Terrass 3m²

Lägenhet Såld Våning 2 1 Sovrum 1 Badrum 63m²

Lägenhet Såld Våning 2 1 Sovrum 1 Badrum 62m², Terrass 3m²

Lägenhet Såld Våning 2 2 Sovrum 1 Badrum 68m², Terrass 68m²

Lägenhet Såld Våning 2 2 Sovrum 1 Badrum 93m², Terrass 56m²
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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